Le informazioni riportate nella presente corrispondono alle nostre aƩuali conoscenze. Da esse non possono
derivare nostre responsabilità né alcuna rivalsa. Skemi S.r.l. si riserva il diriƩo di modificare caraƩerisƟche
tecniche e modelli senza obbligo di preavviso Pag. 1/1
Materiali   pvc
Colori
Il giunto a lisca di pesce è una variante dei giunƟ di dilatazione
SCHEDA TECNICA / TECHNICAL SHEET
SCHEDA ORDINE PRODOTTO / PRODUCT ORDER DATA SHEET
Codice ProdoƩo UM Colore Dim giunto Confezione
GIUNTOPESCE25/8-01 Giunto lisca di pesce 25/8 m 2.5 m Bianco 2.5 100
GIUNTOPESCE25/8-02 Giunto lisca di pesce 25/8 m 2.5 m Grigio 2.5 100
GIUNTOPESCE35/8-01 Giunto lisca di pesce 35/8 m 2.5 m Bianco 2.5 100
GIUNTOPESCE35/8-02 Giunto lisca di pesce 35/8 m 2.5 m Grigio 2.5 100
GIUNTOPESCE45/8-01 Giunto lisca di pesce 45/8 m 2.5 m Bianco 2.5 100
GIUNTOPESCE45/8-02 Giunto lisca di pesce 45/8 m 2.5 m Grigio 2.5 100
GIUNTO6X21-01 Giunto di dilatazione «U» m 2.5 m - 2 100
FUGA26 -01 Fuga per pavimenƟ 5,5x26 mm m - 2 100
FUGA50 -01 Fuga per pavimenƟ 5,5x50 mm m - 2 100
GIUNTO9X26-01 Giunto di dilatazione chiuso m - 2 100
Mod. A B C D
Giunto lisca pesce 25/8 8 - 23 -
Giunto lisca pesce 35/8 8 - 32.4 -
Giunto lisca pesce 45/8 8 - 44.2 -
Giunto dilatazione "U" 10 6.4 20.5 4
Fuga 5.5x26 mm 4.2 2.2 25.3 -
Fuga 5.5x50 mm 6.2 2.8 49 -
Giunto dilatazione chiuso 11 4 26 -